

**Stenfeldt Holding A/S
Spedalsø 45
8700 Horsens**

CVR-nr.: 25 38 39 31

**ÅRSRAPPORT
1. januar 2016 til 31. december 2016**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 16 / 6 2017



Lisbeth Katharina Stenfeldt Kirkegaard
Dirigent



LEIF MIKKELSEN & PARTNERE A/S
Registrerede revisorer

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsens påtegning 3

Den uafhængige revisors revisionspåtegning..... 4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger 6

Ledelsens beretning..... 7

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

Anvendt regnskabspraksis 8

Resultatopgørelse 11

Balance 12

Noter 14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Stenfeldt Holding A/S Spedalsø 45 8700 Horsens
	CVR-nr.: 25 38 39 31
	Stiftet: 1. januar 2000
	Hjemsted: Horsens
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Trine Stenfeldt Kirkegaard, formand Niels Henning Ehrenreich Kristensen Lisbeth Katharina Stenfeldt Kirkegaard
Direktion	Lisbeth Katharina Stenfeldt Kirkegaard
Revisor	Leif Mikkelsen & Partnere A/S Registrerede revisorer Høegh Guldbergs Gade 36C 8700 Horsens

Ledelsens beretning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af at eje aktier og øvrige værdipapirer og anden dermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der har påvirket resultatet eller udviklingen i egenkapitalen.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der har ikke været usikkerhed ved indregning og måling.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på kr. 47.733, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 2.147.673.

Selskabets resultat og økonomiske stilling anses for mindre tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. januar 2016 til 31. december 2016

	2016	2015
Bruttofortjeneste	-6.255	-7.502
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	62.020	-214.649
1 Andre finansielle indtægter	28.600	44.600
2 Andre finansielle omkostninger.....	-31.716	-48.174
Resultat før skat	52.649	-225.725
3 Skat af årets resultat	-4.916	-8.718
Årets resultat	47.733	-234.443
 Forslag til resultatdisponering		
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode	62.020	-214.649
Overført resultat	-14.287	-19.794
Disponeret i alt	47.733	-234.443

Balance pr. 31. december 2016

Aktiver

	2016	2015
4 Kapitalinteresser i associerede virksomheder	1.153.528	1.091.508
5 Tilgodehavender hos associerede virksomheder	533.686	539.908
Finansielle anlægsaktiver	1.687.214	1.631.416
Anlægsaktiver	1.687.214	1.631.416
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	332.201	328.901
Andre tilgodehavender	152.233	152.233
Tilgodehavender	484.434	481.134
Likvide beholdninger	1.453	14.612
Omsætningsaktiver	485.887	495.746
Aktiver	2.173.101	2.127.162

Balance pr. 31. december 2016
Passiver

	2016	2015
Selskabskapital	1.562.000	1.562.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	624.899	562.879
Overført resultat	-39.226	-24.939
6 Egenkapital	2.147.673	2.099.940
Leverandører af varer og tjenesteydelser	22.512	21.504
7 Selskabsskat	2.916	5.718
Kortfristede gældsforpligtelser	25.428	27.222
Gældsforpligtelser	25.428	27.222
Passiver	2.173.101	2.127.162
8 Eventualforpligtelser		
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter

	2016	2015
1 Andre finansielle indtægter		
Renter, anlægsaktiver.....	28.600	26.742
Renter, anpartshaver/aktionær.....	0	17.858
Andre finansielle indtægter i alt.....	28.600	44.600
2 Andre finansielle omkostninger		
Værdiregulering, finansielle anlægsaktiver.....	31.522	47.709
Renter, ej skattemæssigt fradrag.....	194	465
Andre finansielle omkostninger i alt.....	31.716	48.174
3 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets resultat.....	4.916	8.718
Skat af årets resultat i alt.....	4.916	8.718
4 Kapitalinteresser i associerede virksomheder		
Kostpris, primo.....	528.629	528.629
Kostpris 31. december 2016	528.629	528.629
Op- og nedskrivninger primo	562.879	777.528
Årets resultatandele	62.020	-214.649
Op- og nedskrivninger 31. december 2016	624.899	562.879
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016.....	1.153.528	1.091.508
Kapitalandele i associerede virksomheder kan specificeres således:		
Navn, Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital
HL Investment ApS, Horsens	50 %	2.307.055
		Resultat
		124.040
5 Tilgodehavender hos associerede virksomheder		
Mellemregning Nybolig Development ApS	2.554.512	2.529.212
Af-/nedskrivninger, primo.....	-1.989.304	-1.941.595
Årets af-/nedskrivninger.....	-31.522	-47.709
Tilgodehavender hos associerede virksomheder i alt.....	533.686	539.908

Noter

	Primo	Forslag til resultatdisponering	Ultimo
6 Egenkapital			
Virksomhedskapital.....	1.562.000	0	1.562.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	562.879	62.020	624.899
Overført resultat.....	-24.939	-14.287	-39.226
	<u>2.099.940</u>	<u>47.733</u>	<u>2.147.673</u>
		2016	2015
7 Selskabsskat			
Selskabsskat, primo.....		5.718	8.972
Skat af årets resultat.....		4.916	8.718
Betalt indkomstskat i regnskabsåret.....		-5.718	-8.972
Betalt ordinær acontoskat.....		-2.000	-3.000
Selskabsskat i alt.....		<u>2.916</u>	<u>5.718</u>
8 Eventualforpligtelser			
Ingen.			
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
Kreditinstitutter har pant i selskabets kapitalandele i associerede virksomheder.			
Selskabet kautionerer ovenfor kreditinstitutters engagement med HL Investment ApS og Nybolig Development ApS.			